
BUGALUX. DENMARK A/S

CVR-nr.: 17611682

Nærum Vænge 116 st tv
2850 Nærum

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2024

Valentina Alexeyevna Belkina
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BUGALUX. DENMARK A/S
Nærum Vænge 116 st tv
2850 Nærum

e-mailadresse: valentina@bugalux.com

CVR-nr.: 17611682
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for BUGALUX. DENMARK A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

, den 06/06/2024

Direktion

Valentina Alexeyevna Belkina

Bestyrelse

Andrei Sergios Tseprounov

Sergios Tseprounov

Valentina Alexeyevna Belkina

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i forskellige forbigående regnskabsmæssige opgaver samt konsulentsassisstance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsbruttofortjeneste udgør 344 t. kr. mod 650 t. kr sidste år. Det ordinære resultat før skat udgør 260 t. kr. mod 564 t. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er det ikke sket væresenlige begivenheder som påvirker driften i år 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		2.425.086	1.790.945
Vareforbrug		-574.758	-196.714
Eksterne omkostninger		-410.757	-350.751
Bruttoresultat		1.439.571	1.243.480
Personaleomkostninger		-1.095.313	-593.910
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		344.258	649.570
Øvrige finansielle omkostninger		-83.881	-86.026
Ordinært resultat før skat		260.377	563.544
Årets resultat		260.377	563.544
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		260.377	563.544
I alt		260.377	563.544

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		880.395	558.787
Omsætningsaktiver i alt		880.395	558.787
AKTIVER I ALT		880.395	558.787

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Andre reserver			0
Overført resultat		-2.576.470	-2.836.847
Egenkapital i alt		-1.576.470	-1.836.847
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.009.425	345.826
Skyldig selskabsskat		36.306	16.929
Skyldig moms og afgifter		186.134	254.223
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.200.000	1.778.656
Kontraktlige forpligtelser		25.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.456.865	2.395.634
Gældsforpligtelser i alt		2.456.865	2.395.634
PASSIVER I ALT		880.395	558.787

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret